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Du kan finne mer informasjon og forklaringer på Internett. Skann QR-
koden på tittelsiden.
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Sikkerhet  Sikkerhet

¡ Les nøye gjennom denne anvisningen.
¡ Oppbevar veiledningen og produktinformasjonen for senere bruk

eller for en senere eier.
¡ Ikke koble til apparatet dersom det har transportskader.
Apparatet må kun brukes:
¡ i kombinasjon med en frontladet vaskemaskin for å fange opp

tekstil mikroplast før det havner i avløpsvannet.
¡ i private husholdninger og i lukkede rom hjemme.
¡ opp til høyde på maks 4000 m over havet.
Dette apparatet kan brukes av barn fra og med 8 år og av per-
soner med redusert fysiske, sensoriske eller mentale evner eller
mangel på erfaring og/eller kunnskap, dersom de blir overvåket el-
ler har fått opplæring i en sikker bruk av apparatet og dessuten har
forstått farene som kan resultere av feil bruk.
Barn må ikke få leke med apparatet.
Rengjøring og vedlikehold utført av brukeren skal ikke utføres av
barn.
Hold barn under 8 år og husdyr unna apparatet.

Strømforsyningsenheten skal kun kobles til og brukes i henhold
til angivelsene på typeskiltet.
Apparatet skal kun kobles til og brukes med den nettdelen som
fulgte med.
Ved bruk av jordfeilbryter må det kun brukes en type som er
merket med .
Maskinen må aldri forsynes med strøm via en ekstern
bryteranordning, f.eks. tidsur eller fjernstyring.
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no Sikkerhet

Hvis apparatet er innebygd, må støpselet på strømledningen
være fritt tilgjengelig. Hvis fri tilgang ikke er mulig, må det i
henhold til regelverket være montert en allpolet skillebryter i den
faste elektriske installasjonen.
Når du stiller opp apparatet, må du påse at strømkabelen ikke
kommer i klem eller får skader.
La aldri strømkabelen være i kontakt med varme maskindeler el-
ler varmekilder.
La aldri strømkabelen komme i kontakt med skarpe spisser eller
kanter.
Du må aldri få knekk på, klemme sammen eller endre strøm-
kabelen.
Ikke bruk forlengelseskabler eller strømskinner.
Bruk kun strømledninger som er godkjent av produsenten.
Hvis strømledningen er for kort og det ikke finnes en lenger
strømledning, må du kontakte et elektrikerfirma for å tilpasse
husinstallasjonen.
Hold emballasjen borte fra barn.
Barn må ikke få leke med emballasjen.
Bruk aldri apparatet hvis det har skader.
Dra aldri i strømledningen når du skal koble vaskemaskinen fra
strømnettet. Dra alltid i pluggen på strømledningen.
Hvis apparatet eller strømledningen er skadet, må du umid-
delbart trekke ut pluggen til strømledningen eller slå av sikringen
i sikringsskapet og ringe kundeservice.
Apparatet skal kun brukes i lukkede rom.
Utsett aldri apparatet for kraftig varme eller fuktighet.
Ikke bruk dampstråle, høytrykksspyler, slanger eller dusjstråler
for å rengjøre apparatet.
Hold smådeler borte fra barn.
Ikke la barn leke med smådeler.
Foreta aldri tekniske endringer på apparatet eller apparatets
funksjoner.
Kun opplært fagpersonell skal utføre reparasjoner på maskinen.
Det må kun brukes originale reservedeler til reparasjon av
maskinen.
Før rengjøring må støpselet trekkes ut eller sikringen kobles ut i
sikringsskapet.
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Unngå materielle skader no

Ikke bruk dampstråle, høytrykksspyler, slanger eller dusjstråler
for å rengjøre apparatet.

Unngå materielle skaderUnngå materielle skader
Du må aldri lage knekk på, klemme
sammen, endre eller kappe av vannslan-
gene.
Bruk kun vannslangene som fulgte med i
leveringen eller original-reserveslanger.
Brukte vannslanger må aldri brukes om
igjen.
Sikre koblingsstedene riktig med slange-
klemmer.
Filterbeholderen skal kun tas ut av ap-
paratet ved vedlikeholdsarbeid og deret-
ter settes riktig inn igjen.
Ta aldri ut filterbeholderen under drift.
Bruk kun den medfølgende skrapen til å
fjerne mikroplast fra filterbeholderen.
Slå aldri filterbeholderen mot andre ob-
jekter for å løsne mikroplastrester.
Ikke bruk sterke eller skurende rengjø-
ringsmidler.
Ikke bruk sterkt alkoholholdige rengjø-
ringsmidler.
Ikke bruk harde skureputer eller vaske-
svamper.
Apparatet skal bare rengjøres med vann
og en myk, fuktig klut.
Ved kontakt med apparatet må alle res-
ter av vaskemidler, dugg eller avleiringer
fjernes umiddelbart.

Oppstilling og tilkoblingOppstilling og tilkobling
Pakke ut apparatet
1. Fjern alt av emballasje- og beskyttelses-

materiale fra maskinen.
2. Kontroller om maskinen har synlige ska-

der.
Leveringsinnhold
Etter fjerning av emballasjen må du
kontrollere alle delene med henblikk på
transportskader og forvisse deg om at in-
gen deler mangler.

Apparat
Medfølgende dokumenter
Strømforsyningsenhet (modell:
YL361-2401500V)
Avløpsslange
Slangeklemmer og kabelstrips

Apparat
Her finner du en oversikt over apparatets
komponenter.

 Fig. 1
Filterhus
Statuslampe
Filterbeholder
Filterlokk
Skrape
Filternett
Dreiehode
Strømtilkobling
Vanntilløp
Vannutløp

Avfallsbehandling av emballasje
Emballasjematerialene er miljøvennlige og
resirkulerbare.

Kildesortér de enkelte komponentene
etter type avfall.

Koble til apparatet
Tips: Skann QR-koden for å se en anima-
sjon av prosessen.

Oppstilling av apparatet
Du kan sette opp apparatet på
vaskemaskinen, på en benkeplate i et skap
eller ved siden av vaskemaskinen.

 Fig. 2
Merk: Følg disse anvisningene når du skal
sette opp apparatet:

Underlaget må være jevnt og stabilt. Ap-
paratføttene må hvile mot overflaten.
Avstanden mellom apparatet og
vaskemaskinen må være maks. 100 cm.
Avstanden mellom apparatet og gulvet
må være minst 12 cm og maksimalt
100 cm.
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no Grunnleggende betjening

Pass på at ingen slanger eller strømled-
ninger kommer i klem mellom veggen
og maskinen.

Tilkobling av tilløpsslangen
Koble vaskemaskinens avløpsslange til
vanninnløpet på baksiden av apparatet

 Fig. 1 /  og sikre med slangeklem-
me.
Dersom det er en bend på avløpsslan-
gen, må denne fjernes.

Koble til avløpsslange
1. Koble den medfølgende avløpsslangen

til avløpet på baksiden av apparatet
 Fig. 1 /  og sikre med slangeklem-

me.
2. Led avløpsslangen til vannlåsen, vasken

eller et plastrør med gummimuffe.
Tilkoblingstyper for vannavløp

Sikre avløpsslangen mot å løsne utilsik-
tet.
Før du bruker apparatet, må du påse av
avløpsvannet renner bort raskt og fjerne
ev. blokkeringer.

Merknader
Utpumpingshøyden skal være maks.
100 cm over gulvet.
For å unngå en betydelig økning av
programvarigheten skal avløpsslangen
henge maks. 10 cm ned. Bruk det med-
følgende monteringstilbehøret til festing.

 Fig. 3
Vannlås

 Fig. 4
Sikre koblingspunktet med en slangeklem-
me (24–40 mm).
Servant

 Fig. 5
Fest og sikre avløpsslangen med et bend.
Plastrør med gummimuffe

 Fig. 6
Fest og sikre avløpsslangen med et bend.
Koble apparatet til strøm
1. Koble strømpluggen til strømforsynings-

enheten ved å stikke den inn og vri med
klokken.

 Fig. 7

2. Koble strømforsyningens apparatplugg
til strømtilkoblingen på apparatets bak-
side  Fig. 1 / .

3. Sett strømpluggen til strømforsyningen i
en stikkontakt i nærheten av apparatet.

4. Kontroller at strømforsyningsenheten sit-
ter ordentlig.

Grunnleggende betjeningGrunnleggende betjening
Etter tilkobling er apparatet i
beredskapsmodus. Så snart et vaske-
program begynner, slår apparatet seg
automatisk på.
Merk: På grunn av apparatet kan forbruks-
verdiene og programvarigheten til
vaskemaskinen avvike.
Statuslampe
Statuslampen  Fig. 1 /  gir informasjon
om apparatstatus og feil.
Statuslampe Informasjon
Lyser grønt. Apparatet er klar til

bruk.
Blinker grønt. Apparatet er i bruk.
Rød blinking under
bruk.

Filterbeholderen er
nesten full.

Lyser rødt. Filterbeholderen er
full og må tømmes.

Rød blinking etter
tømming av
filterbeholderen.

Filterbeholderen er
ikke skjøvet riktig inn.

Blinker vekselvis
rødt og grønt.

Det må startes et
rengjøringsprogram.

Rengjøring og pleieRengjøring og pleie
Rengjør og vedlikehold vaskemaskinen om-
hyggelig, slik at den holder seg funksjons-
dyktig i lang tid.
Tømme filterbeholderen
Tøm filterbeholderen etter at vaske-
programmet er avsluttet og statuslampen til
apparatet lyser rødt.
Merk: Filterbeholderen blir full etter ca. 20
vaskesykluser.
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Utbedring av feil no

Tips: Skann QR-koden for å se en anima-
sjon av prosessen.

1. Ta tak i filterbeholderen i det innfelte
håndtaket og ta den ut forover.

 Fig. 8
2. Tørk av filterhuset.
3. Ta filterlokket av filterbeholderen ved å

vri det mot klokken.
 Fig. 9

4. Ta skrapen ut av filterlokket.
 Fig. 10

5. Løsne innholdet i filterbeholderen med
skrapen og kast det i restavfallet.
Merk: Ikke skyll filterbeholderen i vann,
fordi mikroplast da kan forurense avløps-
vannet.

6. Sett skrapen på plass i filterlokket.
7. Sett filterlokket på filterbeholderen.
8. Skyv filterbeholderen inn forfra i filterhu-

set.
Statuslampen lyser grønt og det lyder et
signal.

Merk: Hvis statuslampen blinker rødt, er
filterbeholderen ikke skjøvet riktig inn.
Rengjøre filternett og dreiehode
Hvis statuslampen i neste vaskeprogram ly-
ser rødt etter at filterbeholderen er tømt, må
du rengjøre filternettet og dreiehodet.
1. Ta tak i filterbeholderen i det innfelte

håndtaket og ta den ut forover.
2. Ta filterlokket av filterbeholderen ved å

vri det mot klokken.
3. Løsne filternettet ved å vri det mot

klokken, løft det forsiktig i det midtre filte-
ret og ta det ut.

 Fig. 11
4. Løft dreiehodet og ta det ut.

 Fig. 12
5. Rengjør filternettet og dreiehodet med

en vanlig, liten børste og en fuktig klut.
6. Sett inn dreiehodet.

7. Sett inn filternettet.
 Fig. 13

Juster skilleveggen til filternettet etter
skilleveggen til filterbeholderen.

8. Sett filterlokket på filterbeholderen og
skyv filterbeholderen inn i filterhuset for-
fra.

Merk: Ved skade eller tap av ytelse kan du
bestille et nytt filter som reservedel fra
kundeservice.
Starte rengjøringsprogrammet
Hvis statuslampen blinker vekselvis rødt og
grønt etter at filterbeholderen er tømt, og
det høres et signal, starter du et rengjø-
ringsprogram.

Start et rengjøringsprogram eller et
90 °C bomullsprogram med
pulvervaskemiddel eller vaskemaskin-
rens på vaskemaskinen.

Utbedring av feilUtbedring av feil
Du kan selv utbedre små feil på apparatet.
Benytt deg av informasjonen om feilsøking
før du tar kontakt med kundeservice. På
den måten unngår du unødige kostnader.

Foreta aldri tekniske endringer på ap-
paratet eller apparatets funksjoner.
Kun opplært fagpersonell skal utføre
reparasjoner på maskinen.
Det må kun brukes originale reservede-
ler til reparasjon av maskinen.

Det renner ut vann eller filterbehol-
deren er full av vann.
Tilløpsslangen eller avløpsslangen er ikke
riktig koblet til eller er skadet.

Kontroller installasjonen av vannslan-
gene.
Ta kontakt med kundeservice ved ska-
der.

Lite eller ingenting i filterbeholderen.
De brukte programmene genererer lite
mikroplast.
Ingen tiltak er nødvendig.
Filternettet er skadet.

Kontroller filternettet.  Side 9
Ta kontakt med kundeservice ved ska-
der.
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no Transport, oppbevaring og avfallsbehandling

Vaskemaskinen viser en pumpefeil.
Apparatet danner en ekstra strømningsmot-
stand som kan oppfattes som en feil.

Kontroller at oppstillingskravene er opp-
fylt.  Side 7

Vaskeprogrammet er blitt avbrutt.
Tilløpsslangen er ikke riktig tilkoblet eller
har en knekk.

Kontroller installasjonen til tilløpsslan-
gen.

Programvarigheten økes betydelig.
Tilløpsslangen eller avløpsslangen er for
lang.

Bruk kun de medfølgende vannslangene
eller originale reservedeler.

Utpumpingshøyden er for høy.
Ikke overskrid maksimal utpumpings-
høyde på 100 cm.  Side 8

Avløpsslangen henger for mye.
Påse at avløpsslangen ikke henger mer
enn 10 cm.  Side 8

Støy etter programslutt.
Ingen feil. Apparatets selvrengjøring er
aktiv.
Ingen tiltak er nødvendig.

Transport, oppbevaring og avfallsbehandlingTransport, oppbevaring og
avfallsbehandling
Demontere apparatet
Merk: Ha klart et håndkle og en bøtte til å
samle opp restvannet.
1. Trekk maskinstøpselet ut av stikkontak-

ten.
2. Koble tilløpsslangen og avløpsslangen

fra apparatet.
Hvis du vil bruke vaskemaskinen videre,
må den kobles forskriftsmessig til.

3. Ta tak i filterbeholderen i det innfelte
håndtaket og ta den ut forover.

4. Skru ut de to låsene på undersiden av fil-
terhuset over vasken eller en bøtte.

 Fig. 14
5. Sving på filterhuset til alt vannet er rent

ut.
6. Sett de to låsene på undersiden av filter-

huset.
7. Skyv filterbeholderen inn forfra i filterhu-

set.

Avfallsbehandling av gammelt ap-
parat
Med miljøvennlig avfallsbehandling kan ver-
difulle råstoffer gjenvinnes.
1. Demonter apparatet.  Side 10
2. Kast apparatet på en miljøvennlig måte.

Du kan innhente informasjon om aktuelle
muligheter for avfallsbehandling hos en
spesialisert forhandler eller hos kom-
muneadministrasjonen der du bor.

Dette apparatet er klassifisert i
henhold til det europeiske
direktivet 2012/19/EU om av-
hending av elektrisk- og
elektronisk utstyr (waste elect-
rical and electronic equipment
– WEEE).
Direktivet angir rammene for
innlevering og gjenvinning av
innbytteprodukter.

KundeserviceKundeservice
Merk: I rammen av produsentens
garantivilkår er bruk av kundeservice gratis.
Du får detaljert informasjon om garantitid
og garantivilkår i ditt land hos vår
kundeservice, din forhandler eller på våre
nettsider.
Når du tar kontakt med kundeservice, tren-
ger du produktnummer (E-Nr.) og produk-
sjonsnummer (FD) for apparatet.
Kontaktinformasjonen for kundeservice fin-
ner du i den vedlagte kundeserviceoversik-
ten eller på våre nettsider.
Produktnummer (E-Nr.) og produk-
sjonsnummer (FD)
Du finner produktnummeret (E-Nr.) og
produksjonsnummeret (FD) på apparatets
typeskilt.
Du finner typeskiltet på baksiden av ap-
paratet.
Du kan skrive ned opplysningene, slik at du
har data for apparatet og telefonnummeret
til kundeservice raskt tilgjengelig når du
trenger dem.

Tekniske dataTekniske data
Maskinhøyde 180 mm
Maskinbredde 165 mm
Maskindybde 360 mm
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Tekniske data no

Vekt 2,6 kg
Nettspenning på
strømforsynings-
enheten

100-240 V, 50-60 Hz

 Min. installa-
sjonssikring

10 A

Nominell effekt 35 W
Effektopptak Beredskapsmodus

(standby): 0,20 W
Ved bruk: 35,00 W

Omgivelsestem-
peratur

5 °C til 35 °C

Relativ luftfuktighet 5 % til 95 %
Lengde på avløps-
slange

1,3 m

Lengde på strøm-
ledning

2,5 m
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Thank you for buying a
Bosch Home Appliance!

Register your new device on MyBosch now and profit directly from:
• Expert tips & tricks for your appliance
• Warranty extension options
• Discounts for accessories & spare-parts
• Digital manual and all appliance data at hand
• Easy access to Bosch Home Appliances Service

Free and easy registration – also on mobile phones:
www.bosch-home.com/welcome

Looking for help?
You'll find it here.

Expert advice for your Bosch home appliances, help with problems
or a repair from Bosch experts.
Find out everything about the many ways Bosch can support you:
www.bosch-home.com/service 
Contact data of all countries are listed in the attached service
directory.

BSH Hausgeräte GmbH
Carl-Wery-Straße 34
81739 München, GERMANY
www.bosch-home.com

A Bosch Company

*9001979707*
9001979707 (050619)
no

https://www.bosch-home.com
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